
連結

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

長期未払金支払支出

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

0

741,776

62,912,441

13,602,394

△ 47,903,256

0

6,449,515

56,466,636

△ 3,710

51,630

8,616,600

0

462,832

61,505,650

1,661,082

2,068,474

16,600

2,604,319

0

0

119,888

267,708

9,375,008

2,656

48,329,774

34,308,269

△ 13,612,749

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

789,697

124,010

0

32,640

4,898,010

0

47,921,018

9,572,294

19,805,325

6,153,509

0

73,284

0

460,058,815

67,965,520

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

41,570,215

0

0

4,318,695

△ 5,745,340

31,484,942

39,615,567

4,130,794

21,099,745

27,843,307

119,941,312

7,069,895

100,291,646

392,093,295

110,008,252

58,138,722

44,210,906

245,422,768

25,630,129

連結資金収支計算書
自　平成２５年４月　１日

至　平成２６年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

10,646,924

8,043,846


